Unde & eisdem suis dilec-  
 torib; ueritas dicit.

" R egnum d̄i intra uos est.  
 " Et rursum. S i ego non  
 " abiero paracl̄us non  
 " ueniet. Ac si aperte  
 " diceret. S i ab inuentione  
 nis ur̄e oculis corpus  
 non subtraherem. ad in-  
 tellectum uos inuisibi-  
 lem per consolatorem  
 sp̄m non perduco.

Hinc de iustis per psal-  
 mistam dicitur.

" Exultabunt sc̄i in gloria  
 " lætabuntur in cubilibus  
 " suis. Quia scilicet

cum mala ab exterioribus fugiunt. Securi  
 Intra mentium secreta  
 gloriantur. Sed tunc  
 laetitia cordium perfecta  
 erit. cum carnis exte-  
 rius pugna non fuerit.  
**N**am quousque caro inli-  
 cit. quia quasi domus  
 nostre paries quatitur.  
 etiam cubile turbatur.  
**U**nde et recte per eundem  
 psalmistam dicitur.  
**U**niuersum stratum  
 eius. uersasti in infir-  
 mitate eius.  
**Q**uia dum nos temptatio  
 carnis concutit. tre-  
 mē facta nostra infir-  
 mitas. etiam mentis  
 cubile confundit.  
**Q**uid uero hoc loco som-  
 nia uel uisiones acci-  
 pimur. Nisi imagina-  
 tiones ultimi distric-  
 tiq; examinis. quod  
 iam utcumq; p̄ timore

certumus. Sed tamen  
 ut est ueraciter non  
 uidemus. Sicut itaque  
 uiri ut diximus. ad cor-  
 dis semp secreta rede-  
 unt. cum ab hoc mun-  
 do uel ultra uotum  
 prospera. uel ultra  
 uisus aduersa patiuntur.  
 atq; exterioris labori-  
 bus fessi. quasi stratum  
 uel lectulum cubilia  
 mentis percutiunt.  
**S**ed dum quibus Imagina-  
 tionibus cogitationum  
 quam sint subtilia lu-  
 dicia diuina conspi-  
 ciunt. quasi in ipsa  
 strata sui sequie som-  
 ni uisiones turbantur.  
**C**ontemplatur enim quā  
 districtus iudex ueniat.  
 qui dum uiam immense  
 magnitudinis cordium  
 secreta Inluminant. omnes ante  
 oculos. Culpas reuo-  
 cant. Pensant quanta

105<sup>v</sup>  
illa sit uesecundia in  
conspetu tunc totius  
humani generis ange-  
lorum omnium archan-  
gelorumque confundi-  
pendunt quid post  
confusione cruciatu  
maneat. Cum & sea-  
tur animum in morta-  
litate morientem &  
indeficiente deficien-  
tem casum gehenna  
consumat. Cum itaque  
tam pauca imagina-  
tione mens quatitur  
quid aliud quam in-  
stratum triste somni-  
um uidetur. Dicat ergo  
Si dixerit consolabitur  
me lectulus meus &  
seleuabor loquens  
mecum instrato meo  
terrebit me per som-  
nia & per uisionem  
horrore concuties.  
Nisi aperte fateatur  
dicens. Si & teriora

fugiens introrsus sedeo  
& ut cumque sequescere  
in cordis cubile concupisco.  
Ibi mihi dum districtio-  
nis tue contemplatio  
ni subigis uehementer  
me per ipsas mee pro-  
uidentie imaginationes  
terres. Bene autem  
dicitur. & seleuabor  
loquens mecum instra-  
tu meo. Quia nimirum  
cum ad mentis nostre  
silentium fessi seuer-  
mur quasi instrato  
conloquentes occulta  
intra nos cogitationum  
uerba uersamus.  
Sed haec ipsa nostra conlo-  
cutio in pauore uerti-  
tur quia & illa uehe-  
mentius intellectus  
nobis qui terrorem  
districti iudicis inten-  
te incutiat aperitur.  
Ne quis uero haec stu-  
deat iuxta litteram